Администрация ropoдc1'"oro округа город Рыбинск
Ярославс1сой области

Департамент по физичес1сой культуре и спорту

ПРИК А З

От 30.08.2023 № 03-06/17

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 r. № 1255, руководствуясь условиями и

требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации, утверждённой
результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по
физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201
«О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий

спортивных судей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

№ Фамилия, имя Вид спорта Спорт11вная организация

пп

1 Сырцова Анфиса Ильинична Биатлон МАУ ДО СШОР № 4

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

№ Фамилия, имя Вид спорта Спортивная организация
пп

1 Воробьев Семен Денисович Теннис Спортивный клуб «Звезда»

2 Крыканова Виктория Алексеевна Теннис Спортивный клуб «Звезда»

з Крыканова Дарья Алексеевна Теннис Спортивный клуб «Звезда»

Директор Департамента О.Б. Кондратенко